



Lądek, dnia 17.01.2017

Zamawiający
Gmina Lądek
Ul. Rynek 26
62-406 Lądek

OC.271.1.2017

Do wszystkich Wykonawców postępowania

Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Lądek wraz z Przebudową i rozbudową budynku oświatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacji ogólnokształcącej ”

Odpowiedzi do zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Gmina Lądek, informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że za wykonanie przedmiotu zamówienia uzyska tylko jedną płatność.

Odpowiedź :

Zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy” nie zostały określone zapłaty za wykonanie poszczególnych części prac, a także to, że za wykonywane prace nie będą dokonywane płatności częściowe, Wykonawca powinien wystawić jedna fakturę na każde zadanie osobno - zgodnie z §2 ust.4 umowy- Załącznikiem nr 8 do SIWZ Istotne postanowienia umowy po wykonaniu całości prac opisanych w w/w umowie.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wniesienia wadium. W SIWZ w Części X pkt 10 znalazł się zapis prawdopodobnie w wyniku omyłki pisarskiej, że cyt. „zamawiający nie wymaga wniesienia wadium”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg wniesienia wadium. Cytat „zamawiający nie wymaga wniesienia wadium” jest wynikiem omyłki pisarskiej .

Z poważaniem


Artur Mętkiewicz